Seruo cum libertate dato legatō r. alieatō adimat libertas. q̄uis alieno iutiliter adimat. tū legatū ad emptorē nō p̄uentur. r. merito. constitut. em̄ ademptio. qz possit redimī. sicut datio cum in eū cōfertur qui faciēdi testamenti t̄p̄e fuit testatoris. dein de alienato codicillis libertas

Seruo cum libertate dato legatō r. alieatō adimat libertas. q̄uis alieno iutiliter adimat. tū legatū ad emptorē nō p̄uentur. r. merito. constitut. em̄ ademptio. qz possit redimī. sicut datio cum in eū cōfertur qui faciēdi testamenti t̄p̄e fuit testatoris. dein de alienato codicillis libertas

Seruo cum libertate dato legatō r. alieatō adimat libertas. q̄uis alieno iutiliter adimat. tū legatū ad emptorē nō p̄uentur. r. merito. constitut. em̄ ademptio. qz possit redimī. sicut datio cum in eū cōfertur qui faciēdi testamenti t̄p̄e fuit testatoris. dein de alienato codicillis libertas

Seruo cum libertate dato legatō r. alieatō adimat libertas. q̄uis alieno iutiliter adimat. tū legatū ad emptorē nō p̄uentur. r. merito. constitut. em̄ ademptio. qz possit redimī. sicut datio cum in eū cōfertur qui faciēdi testamenti t̄p̄e fuit testatoris. dein de alienato codicillis libertas

Seruo cum libertate dato legatō r. alieatō adimat libertas. q̄uis alieno iutiliter adimat. tū legatū ad emptorē nō p̄uentur. r. merito. constitut. em̄ ademptio. qz possit redimī. sicut datio cum in eū cōfertur qui faciēdi testamenti t̄p̄e fuit testatoris. dein de alienato codicillis libertas

Seruo cum libertate dato legatō r. alieatō adimat libertas. q̄uis alieno iutiliter adimat. tū legatū ad emptorē nō p̄uentur. r. merito. constitut. em̄ ademptio. qz possit redimī. sicut datio cum in eū cōfertur qui faciēdi testamenti t̄p̄e fuit testatoris. dein de alienato codicillis libertas

Seruo cum libertate dato legatō r. alieatō adimat libertas. q̄uis alieno iutiliter adimat. tū legatū ad emptorē nō p̄uentur. r. merito. constitut. em̄ ademptio. qz possit redimī. sicut datio cum in eū cōfertur qui faciēdi testamenti t̄p̄e fuit testatoris. dein de alienato codicillis libertas

Seruo cum libertate dato legatō r. alieatō adimat libertas. q̄uis alieno iutiliter adimat. tū legatū ad emptorē nō p̄uentur. r. merito. constitut. em̄ ademptio. qz possit redimī. sicut datio cum in eū cōfertur qui faciēdi testamenti t̄p̄e fuit testatoris. dein de alienato codicillis libertas

Seruo cum libertate dato legatō r. alieatō adimat libertas. q̄uis alieno iutiliter adimat. tū legatū ad emptorē nō p̄uentur. r. merito. constitut. em̄ ademptio. qz possit redimī. sicut datio cum in eū cōfertur qui faciēdi testamenti t̄p̄e fuit testatoris. dein de alienato codicillis libertas